"Anexo único" (el cual se conforma por el anexo técnico, proposición técnica, 
económica) que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL INEA" pagará a "EL PROVEEDQR" como contraprestación por el servicio objeto 
de este contrato, la cantidad de $674,063.10 (Seiscientos setenta y cuatro mil 
sesenta y tres pesos 10/100 M.N.) más impuestos que ascienden a $107,850.10 
(Ciento siete mil ochocientos cincuenta pesos 10/100 M.N.) dando un total de 
$781,913.20 (Setecientos ochenta y un mil novecientos trece pesos 20/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

TOTAL DE 
PARTIDA TURNO ELEMENTOS 

MÍNIMOS 

12X36 2 

l 24X48 3 

24X48 o 
(EQUIPADO) 

$480.00 

12X36 

2 24X48 

24X48 
(EQUIPADO) 

12 X 36